

عاشقان انقلاب در شهرهای کوچک و بزرگ ایران به صحنه آمدند

حضور گسترده ومیلیونی ایرانیان در جشن ۴۵ سالگی انقلاب



مجلس شورای اسلامی، گفت: «انقلاب ما مردمی است. ایجاد این انقلاب مردمی بوده و ادامه و حفظ آن نیز با حضور مردم خواهد بود. صاحب این انقلاب مردم هستند و رأی آنها در پیشبرد امور مؤثر است.» در حاشیه برگزاری مراسم، قطعنامه راهپیمایی سراسری یوم الله ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ صادر شد.

چند نکته از حاشیه راهپیمایی

- در راهپیمایی، بیش از هفتاد درصد از جمعیت را کسانی تشکیل می دادند که بعد از انقلاب به دنیا آمده اند و تقریباً نصف جمعیت زیر سی سال داشتند.
- ایجاد پایگاه هایی که در آنها مراسم های شاد اجرا می شد همراه با صدای بسیار بلند بلندگوها عملاً مانع از شنیدن صدای تریبون مراسم می شد و تقریباً هیچ کس امکان شنیدن تریبون رسمی را نداشت.
- میدان آزادی به طور ملموس از سال گذشته جمعیت بیشتری را پذیرایی می کرد و حجم جمعیتی که در میدان مستقر شده بود بیشتر از سال قبل بود.
- تعداد دستفروش ها و ایستگاه های صلواتی که احیاناً جای و تنقلاتی را توزیع کنند هم از هر سال کمتر بود.
- جمعیت بسیار باشکوه و منظم و ساکت بودند. تقریباً خبری از شعار جمعی نبود.
- امنیت عمومی مراسم بسیار خوب و نظم آن نیز مطلوب بود.
- شهر بسیار تمیز و آذین بندی خیابان هم بسیار باسلیقه و به اندازه بود.
- تا موقع اذان تعداد کسانی که به راهپیمایی ملحق می شدند بیش از کسانی بود که آن راترک می کردند.

رئیس جمهور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن:

ایران مستقل ترین کشور دنیا است

← با کمک مردم مشکلات رفع شده و قطار پیشرفت سرعت پیدا می کند

جزایر و بخش هایی از ایران را چگونه دودستی به بیگانگان دادند، ولی در این دوران از تمامیت ارزی این کشور دفاع شده است و همواره نظام، پای تمامیت ارزی ایستادگی می کند و اجازه نمی دهد یک وجب از خاک ایران اسلامی در اختیار بیگانگان قرار بگیرد.»

اجازه نخواهیم داد کوچک ترین فسادی در سازمان اداری کشور لانه کند

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه اجازه نخواهیم داد کوچک ترین فسادی در سازمان اداری کشور لانه کند، گفت: «خود را موظف می دانیم گام هایی را در جهت پیشرفت کشور و رفع مشکلات و جبران عقب ماندگی ها برداریم.»

در آینده نزدیک به صادرکننده برق در منطقه تبدیل خواهیم شد

رئیس افزود: «در این دولت در حوزه زیرساخت اقداماتی انجام شده و به موفقیت های خوبی دست یافته ایم؛ ناترازی در برق رفع شد و طی این مدت کوتاه ۸ هزار مگاوات تولید برق شده است.» وی با بیان اینکه در آینده نزدیک به صادرکننده برق در منطقه تبدیل خواهیم شد، ادامه داد: «در هدف گذاری دولت که برای رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا برنامه ریزی شده تاکنون تنش آبی ۳ هزار و ۶۰۰ روستا برطرف شده است. شرکت های داندش بنیان در دولت سیزدهم به مرز ۱۰ هزار شرکت رسیده است و نقش شرکت های دانش بنیان از ۳.۵ درصد در تولید ناخالص به ۱۰ درصد تبدیل و با کمک و مشارکت مردم مشکلات رفع شده و قطار پیشرفت سرعت پیدا خواهد کرد.»

رژیم صهیونیستی باید از سازمان ملل اخراج شود

رئیس جمهور در پایان صحبت های خود گفت: «راه از بین رفتن رژیم صهیونیستی و بازدارندگی این رژیم از جنایت، قطع همه روابط اقتصادی و معادلات با رژیم صهیونیستی است. پیشنه ها د ایران اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان ملل است.»

راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور گسترده مردم در شهرهای مختلف کشور باشکوه برگزار شد. با وجود اینکه آغاز مراسم در تهران از ساعت ۹:۳۰ اعلام شده بود، اما زودتر از این ساعت، بسیاری از مسیرهای راهپیمایی مملو از جمعیت بود. عاشقان انقلاب در شهرهای کوچک و بزرگ ایران به صحنه آمدند و شعار مرگ بر آمریکا در سراسر ایران طنین انداز شد.

نمایش تجهیزات موشکی و پهپادی

در این مراسم تجهیزات موشکی و پهپادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت دفاع در میدان آزادی در معرض دید راهپیمایان قرار گرفت. موشک های بالستیک خرمشهر ۴، حاج قاسم، خیبرشکن، قیام، سامانه های پدافندی سوم خرداد و یازده خرداد، ماهواره برهای سیمرغ و سفیر امید، پهپادهای شاهد ۱۳۶، شاهد ۱۷۱ و سیمرغ، مهاجر ۶، ماکت جنگنده کوثر، هواپیمای آموزشی یاسین و ترابری سیمرغ و بالگردهای سوزنا و صبا ۲۴۸ نیز به نمایش درآمد. همچنین خودروهای تاکتیکی ارس نیز بخش دیگری از تجهیزات حاضر در راهپیمایی بودند.

حضور گسترده دهه نودی ها در مراسم

کودکان، نوجوانان و جوانان از همان ساعات ابتدایی صبح در جشن چهل و پنجمین سال انقلاب حضور پررنگی داشتند.

حمایت راهپیمایان تهرانی از کودکان مظلوم غزه در جشن انقلاب

همچنین در حاشیه راهپیمایی چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گروهی از مردم تهران با اجرای نمایش خیابانی به صورت نمادین پیکر کودکان فلسطینی که در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند را تشییع کردند.

معاون اول رئیس جمهور: ایستادگی مقتدرانه ایران با همه سختی ها موجب حیرت دشمنان است

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور، در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال با اشاره به حضور گسترده مردم، گفت: «ایران عزیز با همه سختی ها سربلند ایستاده و دشمن امروز با دیدن این سطح از پیشرفت و اقتدار، حیرت زده مسیر جمهوری اسلامی را رصد می کند. مردم پیرو راه حضرت امام و پشت سر رهبری معظم انقلاب هستند و این یعنی مشروعبیت نظام سال به سال و نسل به نسل بیشتر می شود.» معاون اول رئیس جمهور همچنین درباره ضرورت مشارکت مردم در انتخابات

میدان آزادی به طور ملموس

از سال گذشته جمعیت بیشتری را پذیرایی می کرد و حجم جمعیتی که در میدان مستقر شده بود بیشتر از سال قبل بود. تعداد دستفروش ها و ایستگاه های صلواتی که احیاناً جای و تنقلاتی را توزیع کنند هم از هر سال کمتر بود. جمعیت بسیار باشکوه و منظم و ساکت بودند. تقریباً خبری از شعار جمعی نبود.

خبر اخبار روز

صحرائی: سال آینده ۹۲ هزار نفر در آموزش و پرورش استخدام می شوند

وزیر آموزش و پرورش گفت: «تا پایان سال آینده ۹۲ هزار نفر در آموزش و پرورش کشور جذب خواهند شد که از این تعداد ۷۲ هزار نفر از طریق آزمون استخدامی ماده ۲۸ و مابقی این معلمان از طریق دانشگاه فرهنگیان به آموزش و پرورش کشور خواهند پیوست.»

رضامراد صحرائی در جمع مدیران و رؤسای مناطق و نواحی آموزش و پرورش استان خوزستان با تأکید بر اهمیت توجه به نیروی انسانی در آموزش و پرورش، گفت: «تا پایان سال آینده ۹۲ هزار نفر در آموزش و پرورش کشور جذب خواهند شد که از این تعداد ۷۲ هزار نفر از طریق آزمون استخدامی ماده ۲۸ و مابقی این معلمان از طریق دانشگاه فرهنگیان به آموزش و پرورش کشور خواهند پیوست.»

وی با بیان اینکه باید با هم و سریع آموزش و پرورش را بالا ببریم و این موضوع، با اتحاد و انسجام از درون و تعیین دستور کار ممکن است، گفت: «در این راستا، نخستین شریک ما، خانواده ها هستند. بنابراین، رفت و آمد پدر و مادرها به مدرسه باید افزایش یابد.»

سخنگوی دولت:

چرخ کارخانه های پارس از سال ها رکود به حرکت درآمد

سخنگوی دولت با تصریح اینکه در حوزه انرژی سرمایه گذاری های جدی صورت گرفته است و بخش زیادی از کارخانه های مایپس از سال ها رکود به حرکت درآمده اند، گفت: «در همین دوره، توسعه درآمدزایی با ارزش افزوده فعال شده است.»

همایش «ایران قوی با مشارکت حداکثری» با حضور سخنگوی دولت، بخشداران، شهرداران، دهیاران و روسای شوراهای اسلامی شهر و روستای استان فارس در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد.

علی بهادری جهرمی در این مراسم گفت: «دولت وقتی شروع به کار کرد، مهلت اجرای برنامه ششم توسعه تمام شده بود که بعدها این مهلت تمدید شد، اما بخش زیادی از تکالیف برنامه را این دولت اجرا کرد. طبق گزارش مرکز آمار ایران، رشد اقتصادی دهه گذشته ایران کمتر از نیم درصد بوده است، یعنی تفاوتی با صفر نداشته است، اما در این دولت اراده بر این است که چرخ رشد اقتصادی به حرکت دربیاید.»

وی با بیان اینکه فضای حمایت از شرکت های دانش بنیان فراهم شده و ثبت شرکت های جدید در این دولت سه برابر شده است، از افزایش حمایت از نخبگان در حوزه های مختلف به شکل قابل توجهی خبر داد و گفت: «خدمت به مردم را باید به چشم عبادت، وظیفه و تکلیف ببینیم. ایام انتخابات برای مسئولان ایامی پر از کار و تلاش جهادی است، زیرا تقدیر بر انتخابات سالم و مشارکت بالا و امنیت رقم می خورد.»

رؤیت یوزپلنگ ماده ۴ساله تورانی پس از ۳ سال

رئیس پارک ملی توران از دیده شدن هیوا، یوزپلنگ ماده آسیایی، در توران خبر داد. علی اکبر قربانلو در این خصوص گفت: «تصادویر هیوا در منطقه دلبر و نزدیک به پایگاه محیط یانی این منطقه گرفته شده است. هنگام تردد در منطقه دلبر توسط افراد محلی از حضور یک یوزپلنگ در منطقه اطلاع یافتم و اقدام به تصویربرداری کردم. پس از ارسال عکس ها به اداره کل حفاظت از محیط زیست استان و انجام عملیات کارشناسی و بررسی الگوهای خال های بدن این یوزپلنگ مشخص شد که همان توله ماده «هرو» است که در سال ۹۸ به دنیا آمده و آخرین بار در شهریور سال ۱۳۹۹ دیده شده بود و پس از آن توسط عوامل انسانی و دوربین های تله ای دیگر رؤیت نشده بود. یوزپلنگ ماده «هیوا» در سلامت کامل جسمی به سر می برد.»

جزئیات مسیرهای جدید پروژه بزرگراه یادگار امام اعلام شد

شهردار منطقه ۹ جزئیات جدیدی از پروژه بزرگراه یادگار امام (ره) را اعلام کرد. سید محمد رحیم مرتضوی درخصوص آخرین وضعیت پروژه یادگار امام (ره) گفت: «زمان بندی پروژه های عمرانی، اگر معارض نداشته باشد، قابل اندازه گیری است. در پروژه یادگار امام (ره) ۲ معارض ملکی و نهادی داریم و عوامل مختلفی برای تکمیل و تاخیر در پروژه نقش دارند، اما معارضان پروژه یادگار امام (ره) در حال رفع است. در فاز اول، افتتاح مسیر رفت میدان جی تا میدان فتح را با اکیلومتر در نیمه دوم سال آینده خواهیم داشت، اما مسیر برگشت به خاطر احداث تونل زمان بر است. دو مسیر برگشت هم با توجه به تونلی بودن آن تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.»

بازگشایی ۶۸ مجموعه ورزشی تعطیل شده شهرداری تهران

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران از بازگشایی ۶۸ مجموعه ورزشی تعطیل شده شهرداری تهران خبر داد. محمد امین توکلی زاده در مورد آخرین وضعیت فعالیت مجموعه های ورزشی شهرداری تهران، گفت: «در این دوره مدیریت شهری، زمانی که سازمان ورزش، تحویل تیم ما داده شد، به دلایل مختلف، از جمله شیوع کرونا، شاهد تعطیلی مجموعه های ورزشی بودیم که یا مشکلات مدیریتی داشتند و یا اشکالاتی در نظام پیمانکاری آن وجود داشت. به همین دلیل دچار رکود و رخوت جدی شده بودند. حالا امروز ۶۸ مجموعه ورزشی تعطیل شده، بازگشایی شده و بیش از ۳۰ مجموعه ورزشی جدید به مجموعه های ما اضافه شد. این در حالی است که به رغم این اقدامات، سازمان ورزش شهرداری تهران از زیان ده بودن خارج شد و با فاعل شدن این مجموعه ها، امکان تسویه بدهی ها را پیدا کردیم و فضای برابری تحرک و جریان سازی ایجاد شد.»

عمده گردوغبار برخاسته از «قره قوم ترکمنستان» به ایران می رسد

مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه گردوغبار ترکمنستان بیشتر متوجه ایران است، گفت: «این گردوغبار کمتر منابع زیستی و اقتصادی خودشان را تحت تأثیر قرار می دهد و همین موضوع مذاکره با ترکمنستان را سخت کرده است.» در رابطه با این اقدامات، علی محمد طهماسبی بیرگانی، دبیر ستاد ملی مقابله با گردوغبار و مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: «ما از دو سال پیش و بعد از اینکه برنامه عمل زیرمنطقه ای آسیای میانه را تهیه کردیم، این برنامه را با ترکمنستان به اشتراک گذاشتیم و با آنها طرح موضوع کردیم. سفیرمان نیز با آنها صحبت کرده و نشست چند جانبه ای با حضور دکتر سلاجقه برگزار شد و بنده نیز بارها با آنها رایزنی کردم. حجم غباری که از ترکمنستان بلند می شود بسیار زیاد است. بنابراین تلاش می کنیم که آنها را پای کار بیاوریم، اما کار سخت است، چرا که این گردوغبار کمتر منابع زیستی و اقتصادی خودشان را تحت تأثیر قرار می دهد و جهت باد به سمت ماست، اما پیگیر هستیم و امیدوارم که بتوانیم برنامه عمل را در همکاری با ترکمنستان اجرا کنیم.»